MSTS-WR
MSTS-WR
Einschraub - Widerstands - Temperatursensor Funk
Eigenschaften
Applikationen
Technische Daten
Einschraub-Widerstands-Temperatursensor Funk Seite-1
- Eingang:  Pt100  (maximale Spanne: -50...+400 °C)

X XX XXX-XXXXCN -
Änderungen vorbehalten, Version 41-764
Bestellschlüssel
Einschraub-Widerstands-Temperatursensor Funk Seite-4
 Eingang: Pt100, 4-Leiter 1
 Schutzrohr: Ø6 mm 6
 Ø6 mm mit Halsrohr 100 mm L
 Ø6 mm mit Halsrohr 200 mm M
 Sensortyp: Klasse A 1
1)Bereich:  0...50 °C 1
 0...100 °C 2
 0...150 °C 3
 0...200 °C 4
 0...250 °C 5
 0...300 °C 6
 0...400 °C 7
 -50...100 °C 8
 -30...60 °C 9
 -30...70 °C A
 -30...150 °C B
 -10...40 °C C
 -20...20 °C D
 -20...60 °C E
2)Einbaulänge:  50 mm 050
 100 mm 100
 200 mm 200
 250 mm 250
 400 mm 400
 600 mm 600
 1000 mm A00
Antenne: Intern, 868 MHz 1
 Extern,  868 MHz 2
 Intern, 916 MHz 3
 Extern,  916 MHz 4
3)Konfiguration: Werkseinstellung  1
4) Kundenspezifisch (bitte angeben)  2
Prozessanschluss: 1/4” 1
 3/8” 2
 1/2” 3
 3/4” 4
 1” 5
 1/4NPT 7
 3/8” NPT 8
 1/2” NPT 9